Página: 1-1

Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – Centro  (66)3461-7900

CEP: 78.820-000, Jaciara-MT  www.jaciara.mt.gov.br

PORTARIA N.º 299 DE 06 DE SETEMBRO DE 2021

                        A Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ANDRÉIA

WAGNER, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o servidor DIEFERSON CAMPO DOS SANTOS, como

FISCAL DE OBRA, do contrato abaixo relacionado:

 CONTRATO 023/2021 – “Contratação de empresa especializada para

Prestação de Serviços de Manutenção e Reforma de parte Coberta, Forro e

Elétrica na Escola Municipal Magda Ivana, no Município de Jaciara/MT,

ETAPA 03 – Recurso proveniente do Salário Educação”.

Art. 2º - Esta Portaria entra em rigor na data de 06/10/2021, revogadas as disposições

em contrário.

Jaciara-MT, 06 de outubro de 2021.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

ANDRÉIA WAGNER

Prefeita Municipal – 2021 a 2024

ALEXANDRE RUSSI

Secretário Municipal de Administração e Finanças – Portaria n° 01/2021

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes

estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.